苫前町スポーツ施設使用申請書

令和　 　年 　　月 　　日

　苫前町教育委員会　宛

                             使用申請（責任）者　住　　所
                                  　　　　　　　 氏　　名
                                   　　　　　　　電話番号

　苫前町スポーツ施設を使用したいので、苫前町スポーツセンター管理規則（昭和５９年苫前町教育委員会規則第１号）第５条第１項及び第１５条第１項等の規定により、次のとおり申請します。
記
	使用する
施設名
	□ 苫前町スポーツセンター（ □ 全面   □ 半面 ）
 □ 古丹別社会体育館
□ 苫前パークゴルフ場
 □ 古丹別リバーサイドパークゴルフ場
 □ 古丹別緑ヶ丘スキー場
□ 苫前三角点スキー場

	使用の目的等
	行事の名称

	当該
行事
等の
実施
主催
団体
	団体名

	団 体
区 分
	□町(付属機関を含む。) □スポーツ団体　□青少年(育成)団体等
□産業団体　□社会福祉・高齢者団体 　□町が加入する団体等
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する項目の□内にレ印を付し、その他に該当する場合はその内容を（　）内に
記載してください。

	使用する期間
	自 令和 　　年　　 月 　　日（　　）
～
至 令和 　　年　　 月 　　日（　　）
	使用する時間
	 開　場　　　　時 　　分
 開　始　　　　時 　　分
 終　了　　　　時 　　分

	使用する用具等

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	入場料等の徴収
	　有（　　　　　　　　　　　円）　・　無

	使用料減免申請
	　有（申請内容等は別添のとおり）　・　無
	使用料金
	円

	備考
	○ 特別な設備等の設置・搬入の有無　　□有　　□無
 　 （有の場合はその内容）

 ○ その他特記事項

	管理者
使用欄
	＜特記事項＞

ボイラー起動時間　　　　時　　　分

開館時間　　　　 　　　　時　　　分

スポーツセンター管理人対応　　必要　・　不要
	受領印